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W Iławie wciąż są wstrzymane prace zespołu ds. nowej edycji Iławskiego Budżetu
Obywatelskiego. Nadal też nie są znane terminy realizacji dwóch projektów, które
zwyciężyły w roku ubiegłym - wybiegu dla psów i jubileuszu Jezioraka Iława.

O przyszłość IBO dopytują Czytelnicy portalu www.infoilawa.pl. Niektórzy zwracają uwagę
na to, że inne gminy, w powiecie iławskim na przykład gmina Kisielice, realizują zwycięskie
projekty i ogłaszają nowe nabory. Dlaczego inaczej jest w Iławie?

- W bieżącym roku, w związku z pandemią Covid-19,
prace nad Iławskim Budżetem Obywatelskim zostały
wstrzymane. Jak informowaliśmy 22 kwietnia br. na
stronie www.ilawa.pl zapadła decyzja o wstrzymaniu
prac Zespołu ds. IBO 2021, natomiast realizacja
dwóch wybranych przez mieszkańców w ubiegłym
roku projektów została  przesunięta w czasie. O
terminie realizacji projektu pn. Wybieg dla psów z
elementami agility oraz „75 lat Jezioraka Iława” -

http://www.infoilawa.pl


jubileusz na stadionie miejskim w Iławie będziemy
informować na bieżąco - komentuje Beata Furmanek,
kierownik Wydziału Komunikacji Społecznej w Urzędzie
Miasta w Iławie.

Przedstawicielka magistratu podkreśla, że iławski samorząd oszczędza.

- W związku z pandemią, wpływy budżetowe miasta
Iławy znacznie się obniżyły. Prawda jest taka, że
obecna sytuacja gospodarcza w dużym stopniu odbija
się na samorządach. Słabsza kondycja firm lokalnych
to mniejsze wpływy do i tak już trudnego budżetu.
Dlatego też, po dokładnym przeanalizowaniu sytuacji
finansowej miasta, burmistrz zdecydował, że w
pierwszej kolejności ograniczymy wydatki. Od czasu
wybuchu pandemii priorytetem działań miasta Iława
jest ochrona miejsc pracy oraz wsparcie lokalnych
przedsiębiorców, powstał Iławski Pakiet Gospodarczy,
a także działania na rzecz profilaktyki, ochrony i
edukacji mieszkańców - mówi Beata Furmanek. -
Informujemy jednocześnie, że w ostatnim kwartale
roku, jeśli sytuacja epidemiczna pozwoli, planowany
jest powrót do pracy Zespołu do spraw IBO w celu
przygotowania procedury IBO 2021/2022. Jak tylko
zapadnie decyzja o wznowieniu pracy zespołu
poinformujemy o tym fakcie.
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